
Âge Niveau Code Jour Horaire
Tarif

(nb de séances)

débutant MCGdéD-2425-3P1530 mercredi 15h30 -17h00

débutant avancé MCGdaD-2425-3P1400 mercredi 14h00 - 15h30

MCGavA-2425-4P1430 Jeudi 14h30 -16h00

MCGavA-2425-6P1430 samedi 14h30 -16h00

MCGavA-2425-6P1600 samedi 16h00 -17h30

débutant MCPdéD-2425-6P1100 samedi 11h00 -12h30

intermédiaire MCPinM-2425-6P1300 samedi 13h00 -14h30

débutant MCEdéD-2425-2P1930 mardi 19h30 -21h00

intermédiaire MCEinM-2425-2P1630 mardi 16h30 -18h00

avancé MCEavA-2425-2P1800 mardi 18h00 -19h30

intermédiaire MCQinM-2425-4P1130 Jeudi 11h30 -13h00

débutant avancé MCQdaD-2425-4P1700 Jeudi 17h00 - 18h30

avancé MCQavA-2425-4P1830 Jeudi 18h30 - 20h00

débutant MCQdéD-2425-4P2000 Jeudi 20h00 - 21h30

débutant avancé MCYdaD-2425-5P1600 vendredi 16h00 - 17h30

débutant MCYdéD-2425-5P1800 vendredi 18h00 - 19h30

débutant MCDdéD-2425-2P1900 mardi 19h00 - 20h30

intermédiaire MCDinM-2425-2P1730 mardi 17h30 - 19h00

débutant MCXdéD-2425-2P1900 mardi 19h00 - 20h30

intermédiaire MCXinM-2425-2P1730 mardi 17h30 - 19h00

adultes tout niveau TJQ00T-2425-3P1700 mercredi 17h00 - 18h30
563€

(30 séances )

enfants (7 ans et +) tout niveau CCE00T-2425-3P1700 mercredi 17h00 - 18h30
605€

(30 séances)

C
U

L
T

U
R

E
 E

T
 S

A
N

T
E

Luth
Pipa

琵琶

adultes, enfants (7 ans et +)

Tarif adulte : 654€

Tarif jeune* : 480€

Tarif enfant** : 412€

(30 séances )

Tarif adulte : 654€

Tarif jeune* : 480€

Tarif enfant** : 344€

(30 séances )

avancé

Cithare chinoise
Guzheng

古筝

adultes, enfants  (10 ans et
+)

adultes, enfants (10 ans et
+)

Cithare classique
Qin

古琴

Programme des ateliers culturels 2024 - 2025

Art, Culture et Santé

Cours et atelier
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Erhu

二胡

adultes, enfants (7 ans et +)

adultes, enfants (7 ans et +)

** Tarif pour les "- 14 ans"

Cours de
calligraphie

chinoise pour
enfants

Tympanon chinois
 Yangqin

扬琴

adultes, enfants (7 ans et +)

Flûte de bambou

竹笛

Flûte Xiao

箫

adultes, enfants  (7 ans et +)

* Tarif pour les "- 26 ans" 

Taiji Quan


